از سال ۱۹۷۶ میلادی برابر با ۱۳۵۵ شمسی روزی به تقویم مردم جهان اضافه شد. روز ۱۳ آگوست که در تقویم ما ۲۲ مرداد است، روز جهانی چپ دست ها برای حمایت از افرادی که چپ دست هستند، جشن گرفته می‌شود.

دلیل نام گذاری

تمام تجهیزاتی که ساخته می‌شود (مانند میزها و صندلی ها و...)، برای راست دست هاست و چپ دست ها مجبور بودند از تجهیزاتی که برای راست دست ها ساخته شده است، استفاده کنند.